
GMINA TORZYM UL. WOJSKA POLSKIEGO 32, 66-235 TORZYM 
 

Ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż środków trwałych. Przedmiot przetargu stanowi: 
 

L.p. Rodzaj pojazdu Marka Typ 
model Nr VIN Pojemność 

silnika 
Moc 

silnika Rodzaj silnika Masa 
własna 

Rok 
produkcji 

Nr 
rejestracyjny 

Cena 
wywoławcza 

brutto 

Wysokość 
wadium Uwagi 

1. Samochód specjalny 
pożarniczy Star A26 130737 4680 cm3 77 kW z zapłonem 

iskrowym 
Brak 

danych 1974 ZGU 5398 1.700,- zł 340,- zł brak 

 
W celu zabezpieczenia kosztów przygotowania pojazdów do sprzedaży ustanowiono wadium, płatne przed przystąpieniem do przetargu. W przypadku uchylenia się ustalonego 

nabywcy od zawarcia umowy kupna-sprzedaży pojazdu, wpłacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 
 
Pisemne oferty zawierające oświadczenie woli nabycia należy składać w zamkniętych kopertach do dnia  04 marca 2011 r  do godz.1300 w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Torzymiu, ul. Wojska Polskiego 32 z dopiskiem        „Oferta na przetarg  – nie otwierać do 04-03-2011 r. godz. 13:00 
Oferta powinna zawierać również: 

 imię, nazwisko adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot, 
 datę sporządzenia zgłoszenia, 
 proponowaną cenę oraz sposób jej zapłaty, 
 oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń , 
 kopię dowodu wpłaty wadium (do kasy Urzędu Miejskiego Torzymiu lub na konto nr 16 9656 0008 2060 0271 2000 0005 B.S. Krosno Odrz. o/Torzym), 
 w przypadku osoby prawnej pełnomocnictwo do działania w jej imieniu. 

Otwarcie ofert i część jawna przetargu rozpocznie komisja powołana przez Burmistrza Torzymia, w dniu 04-03-2011 r. o godz. 1305  w budynku Urzędu Miejskiego w Torzymiu 
- sala posiedzeń. Oferenci proszeni są o przybycie na część jawną przetargu w dniu 04-03-2011 r. na godz. 1305 do budynku Urzędu Miejskiego w Torzymiu. Oferty będą 
rozpatrywane w kolejności zgłoszeń. Oferenci zostaną powiadomieni o terminie i miejscu części niejawnej przetargu oraz o przewidywanym terminie zamknięcia przetargu. W 
przypadku złożenia równorzędnych ofert Komisja Przetargowa organizuje dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy złożyli te oferty. 

Przetarg może się odbyć, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki określone w ogłoszeniu. 
Pojazdy można oglądać garażu remizy OSP w Korytach, w godz. 900 - 1300. 
Informacje dotyczące sprzedaży w/w pojazdu można uzyskać w Urzędzie Miejskim  w Torzymiu (p. Stanisław Stanulewicz pok. nr 9 lub  tel.(68) 341-6219 . 
 
Torzym, 18-02-2011 r. 
 
              Burmistrz Torzymia 
 
              /-/ Ryszard Stanulewicz 
 
 
 
 
 

 
 


